[bookmark: _Hlk103151804][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023 г. № 56
п. Шуберское

О внесении в федеральную информационную адресную систему сведений о кадастровых номерах зданий, расположенных по ул. Ленина п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации содержащейся в федеральной информационной адресной системе информации, по результатам проведенной инвентаризации администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения о кадастровых номерах зданий, расположенных по ул. Ленина п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Старшему инспектору администрации Беляевой Елене Николаевне внести информацию об указанных в пункте 1 настоящего постановления объектах адресации в федеральную информационную адресную систему.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                                С.Ю. Иванов
Приложение
к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области
от ____________ г. № ____

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	a0a20437-2e41-478a-a6b3-bca01160d6e5

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 41а
	36:16:5101002:118

	2
	1ecad86f-32d8-485f-890d-cee4a90e9c8f

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 49
	36:16:5101002:124

	3
	c379af7d-a2ea-4176-a9d7-3244eef6d9ae

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 1
	36:16:5101002:422

	4
	17017d30-e459-4033-91a8-9bb4c97a388f

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 8а корпус б
	36:16:5101003:379

	5
	99f16950-1e13-4706-a8a5-fa69eebd4910

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 24а
	36:16:5101003:247

	6
	8a3bf28f-614d-4f84-a25b-840c9068fd87

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 8а
	36:16:5101003:278

	7
	4f109542-a8f0-4438-8aac-3fc9a7649697

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 72а
	36:16:5101003:274

	8
	a9495c1e-a222-412f-9aa9-68098ed260d5

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, Ленина, дом 43/1
	36:16:5101002:173

	9
	5ea987bd-d93c-4255-8a8d-c41bc5b9d90d

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 20
	36:16:5101003:246

	10
	8f0bc2db-f2fd-4dfb-bfd4-a1b2962de5e4

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 23
	36:16:5101002:105

	11
	fd25009b-00f3-4a64-983f-3a103ae7c568

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, здание 35а
	36:16:5101002:113

	12
	794a7062-c570-413a-91fb-1e658e5de9f5

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Ленина, дом 41б
	36:16:5101002:119

image1.jpeg